PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2025 № 235
	О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:
         1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области:

 - от 15.11.2013 года № 520 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»;
- от  02.06.2014 № 272 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»;
- от 16.06.2014 № 297 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»;
 - от 18.12.2014   № 611«О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»;
 - от 30.12.2014 № 632 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»;
 - от 18.03.2015 № 143 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от  17.07.2015 № 327 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от  16.10.2015 № 413 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 20.11.2015 № 445 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 21.12.2015 № 479 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 29.07.2016 № 345 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 16.09.2016 № 426 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 09.11.2016 № 520 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 01.03.2017 № 90 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 18.07.2017 № 405 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 01.08.2017 № 430 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 21.08.2017 № 460 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 02.11.2017 № 613 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 06.12.2017 № 717 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 28.12.2017 № 768 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 12.01.2018 № 07 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 25.06.2018 № 358 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 11.10.2018 № 550 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от  10.12.2018 № 660 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 28.12.2018 № 702 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 11.02.2019 № 54 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»;
- от 06.03.2019 № 79 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 05.11.2019 № 368 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 09.12.2019 №422 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
 - от 31.12.2019 № 375 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
 - от 03.02.2020 № 43 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
  - от 08.09.2020 № 372 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 30.12.2020  № 576 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 08.02.2021 № 41 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 19.03.2021 № 118 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 18.08.2021 №366 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 20.01.2022 №22 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
 - от 31.03.2022 №144 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 10.08.2022 №381 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 30.12.2022 №630 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 20.01.2023 №12 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 14.08.2023 №299 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 21.09.2023 №351 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 29.12.2023 №560 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 24.01.2024 №16 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 20.05.2024 №189 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
 - от 09.09.2024 г №342 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 09.09.2024 г №342 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области»;
- от 28.12.2024 г №583«О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                                     М.В. Мищенко
5